
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. VASARIO 9 D. 
SPRENDIMO „DĖL ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO“ 

PAPILDYMO  
 

2007 m.  balandžio 26 d. Nr.TS-6.87 
Rokiškis  

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 
VIII-2018 17 straipsniu (pakeistu 2003m. sausio 28 d. įstatymu Nr. IX-1327) ir Lietuvos 
Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2006 m. gruodžio 20 d. įsakymu Nr. ISAK-2408 
patvirtintu Švietimo įstaigų darbuotojų ir kitų įstaigų pedagoginių darbuotojų darbo apmokėjimo 
tvarkos aprašo 36 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 
 Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007m. vasario 9 d. sprendimą Nr. TS-1.20 
,,Dėl švietimo įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo“ 1.13. punktu: ,,priešmokyklinio ugdymo 
pedagogams 10 proc. tarnybinio atlyginimo priedą”. 

 

 

 

Savivaldybės meras      Rimantas Velykis   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aurimas Laužadis, 71282 

 


